turn. Et tenore presencium recognoscimus, quia discretus Johannes

apatecarius, presencium demonstrator, circa predecessores nostros et

nos cum apatecaria sua et alias in servicio suo existens erga nos et

quoslibet se rite laudabiliter abs omni scrupulo honoris sui honeete

conservavit, de quo non aliud nisi bonum honoris ac honestatis pro-

fitemur. Hortamur igitur omnes et singulos presentibus requisitos,

quatenns sibi in suis agendis ac incumbenciis amicabilem, favorabilem

promotivamque velitis exhibere voluntantem in simili vicissitudinis,

ubi locus aut tempus exigent, recompensa. In cuius evidenciam et

testimonium sigillum nostrum est presentibus appensum.

Datum Crumlow anno domini MCCCCLXVI die septima mensis

Novembris.

XXL (s. a.), fol. 164/v.

Fromocio ad sacros ordines.

Honorando viro d. Sulikoni, canonico et officiali curie episco-

palis Olomucensis, fautori nostro dominabili, A. de B. preces hu miles

oc. . . . Exhibitorem presencium G. laudabili vita et honestate habilem. .

.

duximus presentandum pro eo . . . supplicantes, quatenus eundem in

gradus subdiaconatus pie et gratuite suscipere dignemini ordinan-

dum oc. . .

.

XXH. (s. a.) fol. 164/v.

Alia promocio ad idem.

Reverendissimo oc. d. Venceslao patriarche Anthiocensi, per-

petuo episcopatus Olomucensis commendatorio ') vel eius in spiritua-

libus vicario generali, Braxedis abbatissa et conventus monasterii

Oslaviensis oc B. clericum nostrum familiarem, presencium ex-

hibitorem, sufficients literature morumque honestate oc. sufFultnm,

ad s. clericorum ordines procedere volentem, V. D. duximus recom-

*) Venceslaus Kralik, patriarcha Antiochenus, post Conradum ecclesiae Olo-

mucensis curam in commendam (sicut vulgo ajunt) suscepit. 1412—1416. (Richer,

Augustini Olomuc. Series episcoporum Olomuc. pag. 141.)*
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mendandujn, quatenus . . . ipsum ad gradum subdiaconatus et ulterius

ad alios gradus temporibus a iure statutis pie suscipere et graciosius

promovere velitis oc. . .

.

XXIH. (c. 1445, 2. unora) fol. 165/v.

Promocio peregrinancium.

Universis et singulis Christi fidelibus tarn spiritualibus quam
secularibus presentes literas inspecturis ego Johannes de Loprzeticz,

archidiaconus Bechinensis in ecclesia Pragensi, oraciones in Ghristo

devotas. Quia Wernczl carpentarius de Crumpnaw Pragensis diocesis,

homo simplex et rectus defectuosus in sui corporis viribus ad labo-

randum, exhibitor presencium, zelo devocionis accensus pro faciliori